
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2020 г. N 814

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ

ОБЪЕКТОВ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, ВОКРУГ

КОТОРЫХ УСТАНАВЛИВАЮТСЯ ЗОНЫ БЕЗОПАСНОСТИ

В соответствии с частью 8.1 статьи 12.3 Федерального закона "О

транспортной безопасности" Правительство Российской Федерации

постановляет:

Определить следующие объекты транспортной инфраструктуры,

вокруг которых устанавливаются зоны безопасности:

участок автомобильной дороги общего пользования федерального

значения А-290 Новороссийск - Керчь от км 140+515 (со стороны

Таманского полуострова) до км 162+748 (со стороны Керченского

полуострова), включая автодорожную часть транспортного перехода

через Керченский пролив км 141+018 - км 160+048;

участок железнодорожных путей от точки с ординатой 156 км ПК4+01

до точки с ординатой 137 км ПК3+68,08, включая железнодорожную

часть транспортного перехода через Керченский пролив.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН


